
 

 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

25 червня 2025 року  №185 

 

Про визначення порядку побачень  
та участі батька  у вихованні дочки 
 

      Розглянувши заяву Особи 1 щодо визначення порядку побачень та участі 
батька у вихованні малолітньої дочки Особи 2, хххх року народження, 

враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 16.06.2025 

року, протокол № 12, керуючись ст. ст. 150, 153, 157, 158 Сімейного кодексу 
України, п. 73 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», п. п. 4 п. «б» ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 1. Визначити Особі 1 години побачень з дочкою Особою 2, хххх року 
народження, на час офіційних відпусток військовослужбовця, обсягом 
половини тривалості відпусток за його місцем проживання.                                             

  2. Враховуючи особливості служби батька-військовослужбовця,  

зобов’язати матір дитини Особу 3 надавати можливість Особі 1, батькові  
малолітньої Особи 2, години побачень з дочкою під час його непланових 
відпусток, обсягом половини тривалості відпусток за його місцем 
проживання.                                                                                                                           
 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


